

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านทองหลาง - หมู่ที่ 7 บ้านหัววังกร่าง (พล 3079) ตำบลมะขามสูง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 บ้านคิ่งหม้อ ตำบลปากโทก
 อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 689/022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่าขนาดเบา	ตร.ม.	2,290.000	1.73	3,961.70	1.3605	2.35	5,389.89
2	2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	400.000	362.88	145,152.00	1.3605	493.69	197,479.29
3	3. งาน Pavement In Place Recycling	ตร.ม.	8,015.000	72.48	580,927.20	1.3605	98.60	790,351.45
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,870.000	32.88	225,885.60	1.3605	44.73	307,317.35
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	6,870.000	247.23	1,698,470.10	1.3605	336.35	2,310,768.57
6	6. งานไหล่ทาง PRIME COAT	ตร.ม.	1,145.000	32.88	37,647.60	1.3605	44.73	51,219.55
7	7. งานผิวไหล่ทาง Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,145.000	246.13	281,818.85	1.3605	334.85	383,414.54
8	8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	5.000	2,199.46	10,997.30	1.3605	2,992.36	14,961.82
9	9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	6.000	2,342.26	14,053.56	1.3605	3,186.64	19,119.86
10	10. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	257.000	290.00	74,530.00	1.3605	394.54	101,398.06
11	11. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.200	460.00	3,312.00	1.3605	625.83	4,505.97
12	12. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3605	19,427.94	19,427.94
13	13. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	160.000	14.15	2,264.00	1.3605	19.25	3,080.17

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

27 พฤศจิกายน 2566 09:22:29

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านทองหลาง - หมู่ที่ 7 บ้านหัววังกร่าง (พล 3079) ตำบลมะขามสูง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 บ้านคู้งหม้อ ตำบลปากโทก		
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 689/022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	24.000	656.35	15,752.40	1.3605	892.96	21,431.14
15	15. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	24.000	290.00	6,960.00	1.3605	394.54	9,469.08
16	16. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	152.000	32.88	4,997.76	1.3605	44.73	6,799.45
17	17. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	160.000	246.13	39,380.80	1.3605	334.85	53,577.57
รวมราคากลาง								4,299,711.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านทองหลาง - หมู่ที่ 7 บ้านหัววังกร่าง (พล 3079) ตำบลมะขามสูง เชื่อมต่อ หมู่ที่ 7 บ้านคู้งหม้อ ตำบลปากโทก อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) 689/022 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตี จงกล้าหาญ
(อภิสิตี จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตี จงกล้าหาญ

27 พฤศจิกายน 2566